Baron' 

.• b ' 

Parch. 4 W. & M. 
Baron' de Dover per nomen Henr' Baron' de Dover in Com' 
Klntie, Und.; ex quo prxd. Henricus Baron' de Dover prxd. in 
record' proeefs' et promulgarione urlagar' prxd. non nominarur 
Baron' de Dover, nee habet in eisdcm aliq' fufficient' addirion' 
five titulum Ideo in eo manifefte eft Errcitum. Erratum ell etiam 
in hoc viz. quod non conllat per Record' prxd. ipfum prxd. 
Henrie fate utlagat' per judicium Coronator', nee per cujus judi
cium utlagat' fuit prout per leges hujus regni Anglix conftare 
debuilfet, Ideo in eo manifefie eft Erratum: Erratum efi etiam in 
hoc viz. qtlod tempore Idiaament' et procefs' prxd. locus re
fident' prxd. Hcnr' fuit apud ParodI' Sti. Jacobi Wcfim. in Com' 
Middlefcx & non in Civitat' L. vel albi extra prxd. Com' Midd' 
ct quod lluJlum breve de Capias unquam emanavit Vicecom' 
Com' Middlefcx prxd. fuper indiaament' prxd. prout per Stat' 
hujus rcgni Anglix emanalre debuit Ideo in eo manifefio eft 
Erratum. Erratum eft etiam in hoc viz. quod per record' et procefs' 
prxd. apparct eundem Henr' utlagat' elfe ubi per legem terre 
nullum judicium udagat' verfus eundem Henriedm fuperinde 
promulgari feu aliquis procelfus verfus prxd. Henr' fuper in· 
didament' prxd. fieri emanari feu adjudieari debuilfet Ideo in eo 
manifefio eft Erratum et hoc paratus eft verif unde petit jud' 
&c. mote tbat the (aiD 3lungmrnt tuas trbetfeb, fOl tbe fit{f~ 
QfttO~ aragneD, viz. mant of a" true nbbtUon aetOlning to tbSL 
etatute. 

QSJ to tbe @>£tontJ, tOat'S none, becRufe in London, anll tb~ 
1.@loctife tbete ts .alIllaps btfferent. \ . 

Q& to tbe ftbfrtJ ~er) les Statutes. 8 Hen. 6, Cap. I, anti· 
8 Hen. 6, Cap. 10. 

Radford verfvs Taylol. L £Diei Tf(i1:;-:i~ 
Rott. 

E ~tOl to rrllerfe a 3lU'llgment fn-EjeCtione Firmx in Cur' Regis 
~ coram Ballivis et civibuscivitat'Lincoln).(;en£rah~tro:amJJncl 
£D,31atlJueb tbat 'ttuaa eEttonrous,tbe plaint waG de placito trant. 
grtiTionis et ejedionc firm' ad dampn' querentis viginti librae., 
tlbat 'ttuaG too uncertain, tbat tbe plaint in tbore QtOUtt~, 
is til nature of an ~lfgtntll bere about, anll tbat it fiJOl~ 
bane mentioneD UlbBt (l>oure Ol Lan'll ; bere 'tiS n.ot fafn firrnx I 
fux: Sed non allocatur. Q[ ben 31 urcrell tbat tbe 3lutlgment 
tuoGIltrroneou9,brCBufe ft 'ttnas quod recuperetTermin'fuum prxd. 
&c. Et damp' fuum prxd. &c Neenan quinquelibras eidem querentic 
ad requifition' fuam pro mifis et cuftsgiis fuis pr::edo per e'andem 
Cur' hic de incremento adjudicat' &c. ann l10tb UOt tap circa